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74683

53500094
53500100

71038
71044

schwarz
weiß

20 m
20 m

Leinen
  

 

53500102
53500103

71046
71047

hellgrau
khaki

20 m
20 m

Leinen
  

53500097
53500098

71041
71042

dunkelgrau
dunkelgrün

20 m
20 m

Leinen
  

 

53500101
53500095

71045
71039

braun
dunkelblau

20 m
20 m

Leinen
  

53500096
53500099

71040
71043

beige
bordeaux

20 m
20 m

Leinen
  

Leinengarn

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

Symbolbild: Leinengarn, Farbvielfalt

Leinengarn
• gewachst
• Material: 100% Leinen
• sehr strapazierfähig
• ideal zum Annähen z.B. von Knöpfen etc.

Pflegehinweise:
40 °C Normalwäsche, nicht bleichen, nicht trocknen.
Heiß bügeln auf Stufe 3 möglich, professionelle Trockenreinigung/normaler Prozess


