

Leinengarn • gewachst • Material: 100% Leinen • sehr strapazierfähig

- ideal zum Annähen z.B. von Knöpfen etc.

Pflegehinweise: 40 °C Normalwäsche, nicht bleichen, nicht trocknen. Heiß bügeln auf Stufe 3 möglich, professionelle Trockenreinigung/normaler Prozess



Symbolbild: Leinengarn, Farbvielfalt

Symbololia. Leftiengam, ratbylenat					
Produkt	Ausführung	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Leinengam	Leinen	20 m 20 m	beige bordeaux	71040 71043	53500096 53500099
	Leinen	20 m 20 m	braun dunkelblau	71045 71039	53500101 53500095
	Leinen	20 m 20 m	dunkelgrau dunkelgrün	71041 71042	53500097 53500098
	Leinen	20 m 20 m	hellgrau khaki	71046 71047	53500102 53500103
	Leinen	20 m 20 m	schwarz weiß	71038 71044	53500094 53500100